
Stránka 1 z 3 

 

 

ZZS/410/19 
 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ 
o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů  

na kalendářní rok 2019 ze dne 19. 2. 2019 (dále jen „Smlouva“) 
 

 
Smluvní strany 
 

1. Česká kancelář pojistitelů 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. A 49763 
sídlo:    Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
zastoupená:   Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem 
IČO:    70099618 
DIČ:    CZ 699002538 
bankovní spojení:  Citibank Europe plc, organizační složka 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 
 

2. Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v OR 
sídlo:   Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10 
zastoupená:  MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 
IČO:   00638927 
DIČ:   CZ000638927  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Příjemce“) 

 
 

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke Smlouvě 
 
 

Čl. I 
 

1. Článek I. odst. 1 této Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
 

„Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle ustanovení §23a 
odst. 3 písm. d) zákona pro kalendářní rok 2019 a stanovení podmínek pro jejich poskytnutí 
v souladu se schválenou žádostí Příjemce o finanční prostředky z fondu zábrany škod (dále 
jen „fond“) na rok 2019, které budou použity na realizaci projektu „Transportní prostředek 
pro zásahovou skupinu Leteckou záchrannou službu“. 
 
 

2. Článek I. odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním: 
 
„Doba realizace prostředků z fondu: od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2020.“ 

 
 

Čl. II 
 

1. Článek II. odst. 3 písm. b) se nahrazuje následujícím zněním: 
 



Stránka 2 z 3 

 

„Příjemce se zavazuje 
b) předložit Poskytovateli písemnou zprávu o průběžném věcném plnění projektu za 

I. pololetí 2019 do 31. července 2019, za II. pololetí 2019 do 28. února 2019,  
a závěrečné vyúčtování použití poskytnutých prostředků za celý projekt nejpozději 
do 31. července 2020.“ 

 
 

Čl. III 
 

1. Článek IV. odst. 3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  
 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. srpna 2020.“ 
 
 

Čl. IV 
 

1. Bod 6.2. Přílohy č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  
 

6.2. Budou na plnění předmětu žádosti použity i další zdroje? Pokud ano, uveďte, 
zda vlastní nebo jiné a v jaké výši, o jaký zdroj se jedná a na jaký účel (rozpočtová 
položka).  

Vlastní zdroje 
(konkretizovat zdroj) 

Rozpočtová položka 
(na co) 

Částka 

Fond reprodukce 
majetku 

Transportní prostředek pro 
zásahovou skupinu Letecké 
záchranné služby 

4 060 583,00 Kč 

Celkem 4 060 583,00 Kč 

 
 

2. Bod 6.3. Přílohy č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  
 
„6.3. Celkové požadované prostředky z fondu 
    V celých tis. Kč (vč. DPH):  2 277 tis. Kč 
    V Kč (vč. DPH) :   2 277 397,00 Kč“ 

 

Zdroje Částka 

Vlastní zdroje celkem 4 060 583,00 Kč 

Ostatní zdroje celkem 0,00 Kč 

Prostředky z fondu celkem 2 277 397,00 Kč 

Náklady celkem 6 337 980,00 Kč 

 
 

3. Bod 6.5.2 Přílohy č. 2 Smlouvy se mění následujícím zněním:  
 
„Pořízení techniky nebo věcných prostředků (celkem):  

Pořízení vozidel       6 337 980,00 Kč 
 Pořízení zdravotnických přístrojů     ---- 
 Vybavení posádek a vozidel ZZS     ---- 
 Vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci  

vzniku dopravních nehod      ---- 
Celkem (v Kč, vč. DPH)      6 337 980,00 Kč“ 

 
 
 
 
 

 



Stránka 3 z 3 

 

 
Čl. V 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejích příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí 

Smlouvy, zůstávají nedotčeny.  
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění Příjemcem v registru.  
 

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 
 
V Praze dne ………………     V Praze dne ……………….. 
 
 
 
 
Za příjemce:       Za poskytovatele: 
 
 
………………………………….    ……………………………………… 
MUDr. Petr Kolouch, MBA    Mgr. Jan Matoušek 
ředitel        výkonný ředitel 
ZZS hl. m. Prahy     Česká kancelář pojistitelů 


